Propuesta sobre el destino de las utilidades obtenidas durante el ejercicio económico 2018. 

Cumplo en poner en conocimiento de la Junta General de Accionistas que el activo de la compañía 

asciende a la suma de USD SIETE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE 81/100 (7'247.579,81); en tanto que el pasivo total de la 

empresa es de USD CINCO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS UNO 74/100 (5'491.401,74), en este periodo se generaron utilidades de USD 

CIENTO VEINTE Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA 95/100 (126.680,95). 

Situación financiera de la compañía al cierre del ejercicio 

Durante el ejercicio económico 2018, la Compañía ha desarrollado sus operaciones con 

normalidad, en este año es la primera ocasión que se generan utilidades lo cuál va acorde con el